
Ofertas recibidas 2

Contacto

Teléfono +34 971699200
Fax +34 971699212
Correo Electrónico compras@calvia2000.es

Dirección Postal

Illes Balears, 25
(07180) Santa Ponça(Calviá) España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-050
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2018
a las 14:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Calviá 2000
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calvia2000.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjjqZba42oYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de retirada de los fangos deshidratados procedentes de las estaciones
depuradoras de aguas residuales de Calvia.

Valor estimado del contrato 189.372,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.671,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.844,05 EUR.

Clasificación CPV
90513600 - Servicios de retirada de lodos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Según lo indicado en el acta adjunta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/07/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.calvia2000.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjjqZba42oYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93e0c78c-679e-4d40-af86-1c1355261120


Lugar

Calvia 2000, S.A.

Dirección Postal

C/ Illes Balears, 25 1º
(07180) Calvià España

Apertura económica

Apertura sobre oferta económica
El día 18/07/2018 a las 12:00 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y4OvaSzpeq6mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003083569 |  2018-253532 | lun, 23 jul 2018 14:59:05:487 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25209506394643494288625085369026790211 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y4OvaSzpeq6mq21uxhbaVQ%3D%3D

